
   2021 LOT 폴란드 항공  YOUTH/STUDENT   편도/왕복  운임 - 인천 출도착

V-CL S-CL T-CL W-CL V-CL S-CL T-CL W-CL V-CL S-CL T-CL

€ 460 € 540 € 620 € 420 € 500 € 580 € 660 € 500 € 580 € 660 € 740

S-CL T-CL V-CL S-CL T-CL V-CL S-CL T-CL

€ 340 € 388 € 320 € 364 € 412 € 360 € 410 € 460

발권일

 요금 기준 

SEASONALITY

수하물

발권 

발권 시한 

요금 적용

 CHD/INF 

MIN/MAX 

STOPOVER 

CHANGE

REFUND

NO SHOW 출발 전후 모두 NO-SHOW 시 변경/ 환불 불가

Flight 제한

수수료 발권 수수료 인당  KRW 50,000, 변경 또는 환불 수수료 인당  KRW 50,000

2PC (각 23KG, 가로,세로,높이의 합 158CM 이하)

WAW/BUD

ZONE 1

AMS,BEG,BER,BUD,BUH,CPH,CLJ,DUB,EVN,HAM,

KIV,KUN,LON,OSR,PAR,PLQ,RIX,STR,VAR,VNO

ZONE 2

BLL,BRU,CFU,DUS,HAJ,LCA,LJU,

MIL,NCE,NUE,PRG,SKP,SOF,TGD,TLV,VIE,ZAG

BEY,BCN,DBV,GVA,IST,LUX,MAD,SPU,TBS,

VCE,ZAD,ZRH

Direct Flight (WAW/BUD) ZONE 1 ZONE 2

WAW/BUD

왕복 운임 (EUR)

Direct Flight (WAW/BUD)

AMS,BEG,BER,BUD,BUH,CPH,CLJ,DUB,EVN,

HAM, KIV,KUN,LON,OSR,PAR,PLQ,RIX,

STR,VAR,VNO

BLL,BRU,CFU,DUS,HAJ,LCA,LJU,

MIL,NCE,NUE,PRG,SKP,SOF,TGD,TLV,VIE,ZAG

BEY,BCN,DBV,GVA,IST,LUX,MAD,SPU,TBS,

VCE,ZAD,ZRH
인천 출도착

편도 운임 (EUR)

인천 출도착

YOUTH : 만 12세 이상 24세 미만 성인 (발권 시 ID 제시)

/ STUDENT : 만 16세 이상 부터 만 32세 미만의 ISIC CARD Holder (ISIC Card/Student ID Card 등 증빙 서류 필요)

N/A

한국 출도착 운임의 경우 L 과 W 운임만 최소 체류기간 6일 (6D), 나머지 운임은 최소 체류기간 제한 없음 / 12 M

전 여정 중 바르샤바 또는 부다페스트 경유 시 1회에 한해 무료 STOPOVER 허용

발권 후 1회에 한해 변경 수수료 면제, 단 요금 차액 발생 시 징수/ 날짜 및 노션 변경 허용

예약 및 발권 규정

 JUN2021 ~ Until further notice

RT / OW 이코노미 운임

SEASON 구분 없음

ATR Only / 발권 당일 환율 적용

출발 전 :  EUR250  /  출발 후 :  환불 불가 (부분 사용 티켓도 환불 불가) 

LO Flight Only (공동운항 및 LO 4000-9999 not permitted)

예약 후 당일 발권 


